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LEDAREN
Regn o Rusk!

Denna sommar och
sensommar går
nog till historien

som en av de
regnigaste på

väldigt många år.

Klubben har i dagarna
arrangerat årets andra
STCC tävling på Ring
Knutstorp, med allt vad
det innebär för vår or-
ganisation.
Och som vanligt "höll
jag på att säga" fick vi
väldigt mycket beröm
för vårt sätt att arrangera och genomföra tävlingen,
detta ska ackrediteras alla våra funktionärer som stäl-
ler upp för klubben i alla väder. 
Ingen nämnd ingen glömd. Tack så hemskt mycket.

Klubben hade även en liten utställning i samband med
STCC helgen, med ett urval av både lite äldre fordon
till nästan nya. Blickarna och frågorna var många från
förbipasserande publik.

Nu har vi bara ett arrangemang kvar på banan, det är
finalen för ER-Cup, en serie som är långtifrån avgjord
vem som till slut ska få höja seriepokalen.
Så vi ser fram emot en spännande final.

I mitten på oktober kommer vi att ha en sedvanlig av-
slutning för våra duktiga funktionärer med mat och
dans. Hoppas att få se er alla där då.

Sen kan de flesta gå i vinterdvala och ladda batterierna
inför säsongen 2012, som vi idag har väldigt svårt att
sia om vad det ska bli.

Vi övriga får oförtröttligt fortsätta med planering in-
för luciamöte och årsmöte i början på nyåret, och gi-
vetvis säsongen 2012.

Bästa hösthälsningar

Tyrone Haraldsson
Ordförande 

Hyllinge Motorsällskap

Preliminär kalender 2011
2 oktober ERCup Långlopp bil
15 oktober Funktionärsfest
13 december, 18.30 Luciamöte - möte, glögg, mingel

Möte kl. 19.00
Mer information på klubbens hemsida www.hyllingems.nu

KM/DM bil 2011
På grund av dåligt deltagarantal under de senaste åren 

är det beslutat att inte köra KM/DM under 2011. 

Vi återkommer under 2012.
Magnus Berg, tävlingsledare.

Till minne.
Klubbens förre ordförande, Kaj Bornebusch 

dog den 11 september 2010.

Funktionärsfest
Det är dags för den årliga festen för våra

funktionärer med respektive!
Datum: 15 oktober

Tid: 18.00
Plats: Ring Knutstorp

Det bjuds på mat och något att dricka till maten (öl eller vin
eller något lättare om man så föredrar). Därefter kan dricka
köpas i restaurangen. Egen dricka får inte förtäras på
restaurangens område. 
Det blir livemusik med kultbandet Easybeat 
Motorbanan ställer sina fina stugor till förfogande, det är
först till kvarn även för boendet! 

Sista anmälningsdag: 9 oktober
Obs! Anmälan är bindande!

Obligatorisk anmälan sker till Marcus Liljekvist: 
0418-431141 (enbart kvällstid!) 

eller via mail: marcus.liljekvist@telia.com
Antalet platser är begränsade, först till kvarn gäller!



Styrelse
Namn Telefon E-post

Ordförande Tyrone Haraldsson 0456-542 10 ordforande@hyllingems.nu
V. Ordförande Tomas Olsson 0736-15 56 77 tomas.bjuv@telia.com
Sekreterare Jörgen Olsson 0702-61 09 21 sekreterare@hyllingems.nu
KlubbKassör Irene Eriksdotter 0706-68 50 99 perameko.ipe@telia.com
Kassör Olle Liljekvist 0703-10 24 38 perameko.olle@telia.com
Ledamot Bruno Friberg 0418-808 02 br.friberg@telia.com
Ledamot Olle Liljekvist 0703-10 24 38 perameko.olle@telia.com
Ledamot Per-Henrik Ekholm 0418-802 05 per-henrik.ekholm@telia.com
Ledamot Bengt Johansson 0413-101 86 benke.original@telia.com
1:e suppleant Bo Bergqvist - -
2:e suppleant Bo Friberg 0418-804 83 bofriberg@telia.com
3:e suppleant Viktor Ranggren 0738-00 04 26 viktor_ranggren@hotmail.com
Styrelse styrelsen@hyllingems.nu

Kontaktpersoner
Namn Telefon E-post

Nya medlemmar/ Bengt Johansson 0413-101 86 medlemsregister@hyllingems.nu
Adressändringar 0413-176 00
Tekniker Bil Peter Rydnemalm 0709-82 25 53 teknikerbil@hyllingems.nu
Licensfrågor Bil Claes-Göran Elofsson 040-46 15 57 claes.elofsson@telia.com
Licensfrågor MC Hans Brånalt 0706-56 26 19 roadracing@hyllingems.nu
Press & Media Tyrone Haraldsson 0456-542 10 ordforande@hyllingems.nu
Räddning Tomas Olsson 0736-15 56 77 brand@hyllingems.nu
Ambulanstjänst Mikael Karlsson 0736-85 65 14 ambulans@hyllingems.nu
Banfunktionärer Mikael Andersson 0435-71 19 06 banfunk@hyllingems.nu

0736-69 51 49
HMS-Bladet Anders Gustavsson 0431-132 06 angus9@telia.com

0708-38 32 40

Sportgrenskoordinatorer
Namn Telefon E-post

Banracing Martin Cruce 042-20 56 68 banracing@hyllingems.nu
0705-61 70 05

Rally Per-Henrik Ekholm 0418-802 05 rally@hyllingems.nu
Rallycross Martin Cruce 042-20 56 68 rallycross@hyllingems.nu

0705-61 70 05
Roadracing Hans Brånalt 0706-56 26 19 roadracing@hyllingems.nu
Virtuell Bilsport Magnus Berg 042-22 53 74 virtuell.bilsport@hyllingems.nu

0733-92 97 09
Mikael Karlsson 0736-85 65 14

Revisor
Namn Telefon E-post

Revisor Lennart Hoffert 0431-43 08 79 lennart.hoffert@lr-revision.se
Revisorer revisorer@hyllingems.nu

Valberedning
Namn Telefon E-post

Ledamot Magnus Berg 0733-92 97 09 magnus.berg@telia.com
Ledamot Emma Nilsson 0705-47 56 16 emmachnilsson@hotmail.com
Valberedning valberedningen@hyllingems.nu

Klubbmästare
Namn Telefon E-post
Bruno Friberg 0418-808 02 br.friberg@telia.com
Bo Friberg 0418-804 83 bofriberg@telia.com
Olle Liljekvist 0703-10 24 38 perameko.olle@telia.com

Officiell adress
Hyllinge Motorsällskap Bankgiro: 863-1103
Box 50 BIC/SWIFT: SWEDSESS
268 05 KÅGERÖD IBAN: SE4880000807960741398242
Tel: 0418-806 19 Medlemsavgifter
E-post: info@hyllingems.nu Bankgiro: 471-6791


